
REZULTATET  E  KOLOKVIUMIT   TË  PARË NGA  LËNDA “PSIKOLOGJIA  

GJYQËSORE” 

 

EMRI  DHE  MBIEMRI  PIKËT 

Albulenë Avdiu   63 

Altin Shabani    10 

Anita Baftija    51 

Blerta Kallaba    70 

Dorontina Demiri   90 

Eliza Racaj    67 

Endritë Haliti    50 

Valon Braha     32 

Zahide Jashari    98 

 

 

Prishtinë, 06 dhjetor 2024      Prof.Dr.Azem Hajdari 


